
Sleva 498 Kč na Internet HD s O2 TV na 6 měsíců 

Trvání akce                                             1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 

 

Kdo může nabídky využít:  
Každý účastník, který v době trvání akce i) požádá o tuto nabídku tím, že vyplní na stránce 

http://www.o2.cz/osobni/internet/limitovana-nabidka-internetu své telefonní číslo za 

účelem kontaktování s touto nabídkou a, ii) nově zřídí službu Internet v pevném místě s níže 

uvedeným tarifem řady Internet HD, tedy službu na nové adrese a nové přípojce ("Nová 

služba") a iii) současně si koupí modem od O2. Sleva proto nenáleží při změně tarifu, 

technologie, převodu účastenství či překládce stávající služby.  

 

Výhoda, kterou lze získat:       
Výhodou v akci je sleva 498 Kč z ceníkové ceny vč. DPH měsíčního paušálu tarifu Internet HD 
Stříbrný s O2 TV, Internet HD Zlatý s O2 TV, Internet HD Platinový s O2 TV nebo Internet HD 
Diamantový s O2 TV sjednaného pro Novou službu a účtovaného jako prvního od jejího zřízení. 
Sleva se poskytuje na dobu prvních 6 měsíců od zřízení Nové služby, nejdéle však do zrušení nebo 
přeložení Nové služby či změny tarifu.  
 
Zvláštní podmínky, které je ještě třeba splňovat pro získání výhod:  

Výhodu nelze čerpat, pokud není zřízení služby technicky realizovatelné. Výhody nemůže čerpat 

účastník, který službu již využíval na kterékoli adrese umístění, pokud od ukončení smlouvy o 

takové službě do nové žádosti o její zřízení neuplynuly ani 3 měsíce. 

 

Kompatibilita (s čím nelze nabídku kombinovat):  

Tuto nabídku nelze kombinovat s aktuálními nabídkami ke službě Internet v pevném místě, které 

zvýhodňují cenu měsíčného paušálu jejího tarifu, O2 PROfi dohodou, Rámcovou dohodou ani s 

individuální cenovou nabídkou. Sjednáním O2 PROfi dohody, Rámcové dohody nebo individuální 

ceny, která se týká dané služby, ztrácí účastník na slevu nárok. 

 

http://www.o2.cz/osobni/internet/limitovana-nabidka-internetu

